年　　月　　日

（あて先）　宝塚市長

                               老人クラブ名
                               代表者住所
                               代表者氏名                          印

老人クラブ会長の交代について（届出）

  　　　　年　　月　　日付けにて、当老人クラブの会長が下記のとおり、交代しますのでお届けします。

記

新

会

長
	ふりがな
氏    名
　　　　　　〒
住　　所    宝塚市

電話番号    　　　  （　　）－
※新会長の情報について、庁内共有することに同意　　□する　□しない

旧

会

長

ふりがな
氏    名
　　　　　　〒
住　　所    宝塚市

電話番号    　　　  （　　）－

[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

　宝塚市老人クラブ連合会長　様

                               老人クラブ名
                               代表者住所
                               代表者氏名                          印

老人クラブ会長の交代について（届出）

  　　　　年　　月　　日付けにて、当老人クラブの会長が下記のとおり、交代しますのでお届けします。

記

新

会

長
	ふりがな
氏    名
　　　　　　〒
住　　所    宝塚市

電話番号    　　　  （　　）－

旧

会

長

ふりがな
氏    名
　　　　　　〒
住　　所    宝塚市

電話番号    　　　  （　　）－